
入会特典 共通：事務手数料０円‼
スイミング
入会・種目追加：指定水着、
　　　　　　　　スイムキャップ
　　　　　　　　プレゼント

入会・種目追加：指定水着、
　　　　　　　　スイムキャップ
　　　　　　　　プレゼント

入会・種目追加：ジュニアラケット
　　　　　　　　プレゼント
入会・種目追加：ジュニアラケット
　　　　　　　　プレゼント

入会・種目追加：ショップ 20％割引券
　　　　　　　　プレゼント
入会・種目追加：ショップ 20％割引券
　　　　　　　　プレゼント

テニス ソフトテニス
体操・縄跳び

ー２０２２年ー

※料金は全て税込となります。

※短期受講後、 翌月までに入会、 種目追加された方が対象となります。

※種目追加は、 現在の登録種目数が増える場合のみ特典の対象となります。 種目数が同じ、種目数減の変更は対象となりません。

ゴールドジム 守谷茨城 ジョイフルアスレティッククラブ 〒302-0127 茨城県守谷市松ヶ丘３-２１-１
ジョイフル本田守谷店隣【営業時間】平日 /７:００～２３:００ 土曜日 /７:００～２２:００ 日曜日 /７:００～２０:００

【受付時間】１０:００～閉館1時間前までとなります。　【休 館 日】毎月第２月曜日

ＴＥＬ：０２９７-４８-８８３８

日 程
　　　　　　　　9：00 ～ ＷＥＢ予約受付開始
　　　　 　　 12：00 ～ 電話予約受付開始

※6/9以降は 10：00 ～電話・直接受付開始

（当クラブ会員専用）6/8(水）
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会員・一般対象
プログラム

※会員専用プログラムは
　HP 又は館内ポスターを
　ご確認ください

スイミング 第 １期  7/29（金）～ 31（日）3 日間
　　　　　 第２期  8/29（月）～ 31（水）3日間　　

テニス　　 第 1期  7/27（水）～ 29（金）3日間
 　　　　 第 2期  7/30（土）、31（日）2日間　
 　　　　  第 3 期  8/29（月）～ 31（水）3日間

体　操　　 第 1 期　  7/17（日）、18（月）2日間
　　　　　 第 2期  9/18（日）、19（月）2日間

縄跳び　 　第 1期  9/18（日）、19（月）2日間



 

 

 

開講曜日・時間に関しては

HP又はQRコードから

ご確認ください。
ジュニアスクール 6月クラス

5/31（火）～6/26（日）

成人カルチャー 体験料金
1回無料‼

スクール体験の申し込みは前営業日までに当クラブフロントにてお申込書のご記入をお願い致します。
※特典は、体験翌月クラスまでのご入会に限ります。 　※過去3ヵ月以内に該当スクールの登録履歴がない方が対象となります。

入会特典
トレーニングマスク　ベースブレッド　事務手数料0円＋ ＋

●ベリーダンス 火曜日 20：00 ～ 21：15 ●クラシックバレエ 水曜日 12：00 ～ 13：10

●よさこいソーラン 日曜日 12：30 ～ 13：40

●バランスコンディショニング
①ヨガ　　　 　　火曜日 12：45 ～ 13：55
　　　　　　 　　水曜日 10：20 ～ 11：30
②ピラティス 　　木曜日 11：30 ～ 12：40

●テコンドー 日曜日 18：00 ～ 19：30

サッカーサッカー

スイミングスイミング 体操体操テニステニス

テコンドーテコンドー 空手空手

ヒップホップヒップホップ バレエバレエ 縄跳び縄跳び

体験料金

スイミングの親子クラス、2.3歳クラス、
4歳～6歳（未就学児）の
お子様は体験料金無料‼

スイミングの親子クラス、2.3歳クラス、
4歳～6歳（未就学児）の
お子様は体験料金無料‼

1回 1,100 （税込）円

全額
キャッシュバック‼

全額
キャッシュバック‼

体験後、1週間以内に入会手続きを
された方は、体験料金を

入会特典入会特典入会特典入会特典
指定ジュニア

テニスラケット
指定ジュニア

テニスラケット
事務

手数料
事務

手数料00円円＋

JAC
商品割引券
1,000円分

JAC
商品割引券
1,000円分

ベース
クッキー
ベース

クッキー＋＋

入会特典入会特典入会特典入会特典 事務手数料０円‼
クエン酸
パウダー
クエン酸
パウダー＋ ＋ ベース

ブレッド
ベース

ブレッド
JAC 商品割引券

1,000 円
JAC 商品割引券

1,000 円

テニス 成人・ソフト
※ソフトテニススクールは小学6年生～中学生までが対象となります。

体験料金
1回 1,100円

（税込）

体験後、1週間以内に入会手続きを
された方は、体験料金を

全額
キャッシュバック‼

●親子クラス●2.3 歳クラス●親子クラス●2.3 歳クラス
指定

キャップ
指定

キャップ
指定
水着
指定
水着＋ ＋ ＋ アーム

ヘルパー
アーム

ヘルパー00円円
事務

手数料
事務

手数料

00円円
事務

手数料
事務

手数料指定水着指定水着＋00円円
事務

手数料
事務

手数料

●4歳～中学生クラス●4歳～中学生クラス

6月クラス 5/31（火）～6/26（日）

6/7、6/14、6/21、6/28 6/8、6/15、6/22、6/29

6/7、6/14、6/21、6/28
6/8、6/15、6/22、6/29

6/5、6/12、6/19、6/26 5/29、6/5、6/12、6/19

6/9、6/16、6/23、6/30

スイミング テニス

その他種目
さらに‼

JAC商品割引券
1,000円分親子クラス スポーツマスク

さらに‼
4歳～ 6 歳（未就学児）の

お子様は

2.3歳クラス

JAC商品割引券
2,000円分


